Pág. 3

Ano 2025 • Edição 0502                                                                     Sexta-feira, 04 de abril de 2025

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 25032605

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025 – SRP

O Município de Campo Grande/RN, através da Prefeitura Municipal, por

intermédio do Pregoeiro Oficial, torna público que às 09:00 horas do dia

22 de abril de 2025, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, tipo MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO

POR LOTE, destinado ao REGISTRO DE PREÇOS

OBJETIVANDO A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM

APLICAÇÃO DE PEÇAS, SUPRIMENTOS OU ACESSÓRIOS

ORIGINAIS OU GENUINAS NOS VEÍCULOS, MÁQUINAS E

EQUIPAMENTOS QUE COMPÕEM A FROTA DO MUNICÍPIO

DE CAMPO GRANDE/RN. O Edital e seus anexos encontram-se à

disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na Rua

Antonio Veras, 65 – Centro, no endereço eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br, podendo ser solicitado através do

e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da publicação deste

Aviso, no horário de expediente.

Palácio Prefeita Rita Henrique Gondim, Campo Grande - RN, 03 de abril

de 2025.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 050/2025

_________________________________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

COMISSÃO DE CONTRATOS

__________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 25032606

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025 – SRP

O Município de Campo Grande/RN, através da Prefeitura Municipal, por

intermédio do Pregoeiro Oficial, torna público que às 14:00 horas do dia

22 de abril de 2025, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinado ao

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO

PARCELADA DE EPI'S E SINALIZAÇÃO DESTINADO A

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES BÁSICAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS

PÚBLICOS, MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/RN. O Edital e

seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da

Comissão de Licitação, na Rua Antonio Veras, 65 – Centro, no

endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, podendo ser

solicitado através do e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da

publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Palácio Prefeita Rita Henrique Gondim, Campo Grande - RN, 03 de

abril de 2025.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 050/2025